
INFORMATIONS TECHNIQUES ET LOGISTIQUES

VALEURS NUTRITIVES MOYENNES

PepsiCo BeLux BV/SRL Da Vincilaan 3, 1930 Zaventem, Belgium

CONTACT FABRICANT

1 Portion %

(30 grm)** (30 grm)*

Pour

100 grm

49 grmGlucides 15 grm 0 %
515 e14Énergie en kJ et kcal (utilisez à la fois une valeur pour unité de mesure kJ (KJO) et kcal (E14)).155 e14 8 %
2148 kjo 644 kjo
2.3 grmAcides gras, saturés 0.7 grm 3 %
31 grmGraisse 9.4 grm 13 %
4.8 grmFibre 1.4 grm 0 %
6.7 grmProtéine 2 grm 0 %
1.2 grmÉquivalent de sel (utilisé pour le sel en Belgique et Luxembourg)0.37 grm 6 %

2 grmSucres 0.6 grm 1 %
*Apport de référence pour un adulte-type (8400 kJ / 2000 kcal)

**Apport de référence pour un adulte-type (8400 kJ / 2000 kcal)

Fiche qualité

INGREDIENTS

Ingrédients: pommes de terre, huiles végétales (tournesol, colza, en proportion variable), base aromatisante au goût paprika [sucre,
sel, poudre de paprika, poudre de paprika doux fumé, poudre d'oignon, poudre d'ail, arômes, colorant (extrait de paprika), fructose,
piment de Cayenne, acidifiants (acide citrique)], antioxydants (extrait de romarin, acide ascorbique, extrait riche en tocophérols, acide
citrique).

ALLERGENES

INFORMATIONS SUPPLEMENTAIRES SUR LE PRODUIT

Allégations ?A déguster ici, à déguster partout!:

Mode d'emploi 1. Enlève le couvercle, force un peu. 2. Enlève la protection fraicheur. 3. Refèrme quand tu as fini.:

Conditions de stockage À conserver au frais et au sec.:

Origine :

Nutriscore D:

Date génération 22/09/25:

: 

: 

: Unité de base

: 

: 

: 125,00 GRM

: 61

: 8 x 84

: BT  8

: 20052020

: 8710398531728

*08710398531728*

044252 - LAYS MAX CHIPS PAPRIKA FLAVOUR SNACKBOX 125GR

Dimensions produit

Dimensions carton

Type de packaging

Pourcentage alcool

Poids net(gr.) par unité

Contenu net par unité

DLC minimum à la livraison

Unité palette

Conditionnement

Code Intrastat

Référence fabricant

: 

: 8710398531728

: 08710398531728GTIN

EAN Consommateur

Disclaimer : Trendy Foods n’est pas tenu responsable des informations figurant dans la TDS. Technical Data Sheet. 
Les informations de cette TDS sont correctes à notre connaissances et sont établies en fonction des données déclarées par le fournisseur, soit en direct au travers de ce portail web, 
soit au travers de la base de données GS1. En aucun cas Trendy Foods n’est tenu responsable des informations erronées, inexactes, incomplètes déclarées par le biais du fournisseur 
sur cette fiche technique.Ces informations fournies sont conçues dans le but de guider plus aisément l’utilisateur du produit en matière, entre autre, des conditions de stockage, de 
déclarations allergènes et nutritionnelles et ne sont pas considérées comme une garantie de spécifications ou de qualité. En cas de question ou d’information complémentaire relative 
aux données reprises sur la TDS, il appartient à l’utilisateur de contacter directement l’entreprise fabricant le produit. 

EAN carton

Les informations de ce cadre peuvent varier en fonction du 
code EAN.
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